
UCHWAŁA NR 2/2012 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

ds. Wyborów do Rad Dzielnic w Gdyni 
z dnia 3 lipca 2012 r. 

 
 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego i wstąpienia na jego miejsce 
kolejnego kandydata w Dzielnicy Leszczynki. 

 
 
 

Na podstawie § 57 ust. 2 i 3 Zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rady 
dzielnicy, stanowiących załącznik nr 2 do Statutu Dzielnicy Leszczyki (MRMG 
z 2010 r., Nr 20, poz. 229) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Dzielnicy Leszczynki 
Pani Haliny Masłowskiej, w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 
 
 

§ 2. Stwierdza się, Ŝe w wyniku przeprowadzonego losowania przez 
wiceprzewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej ds. Wyborów do Rad Dzielnic w 
obecności członków komisji, pomiędzy panem Markiem Karpińskim (7 głosów) 
a Panem Patrykiem Janem Podgórskim (7 głosów), wakujący mandat obejmuje Pan 
Jan Patryk Podgórski. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Monitorze Rady Miasta Gdyni. 
 
 
 
 
 
 

           Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
ds. Wyborów do Rad Dzielnic 

 
         Mariusz Szpaczyński 

 
 
 


